ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.12.2017 г.                                                № 145-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление Администрации Тулунского муниципального района от 03.03.2017 г. № 34-пг «Об установлении предельной цены на твёрдое топливо (дрова), реализуемое гражданам Муниципальным унитарным сельскохозяйственным предприятием «Центральное»»

В соответствии со статьями 154, 157.1. Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Иркутской области от 30.11.2017 г. № 219-уг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменений размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2018 год», Порядком принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий (учреждений), утвержденным решением Думы Тулунского муниципального района от 16.07.2011 г. № 230, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Тулунского муниципального района от 30.03.2017 г. № 34-пг «Об установлении предельной цены на твёрдое топливо (дрова), реализуемое гражданам Муниципальным унитарным сельскохозяйственным предприятием «Центральное»» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «по 31 декабря 2017 года» заменить словами «по 30 июня 2018 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант
PAGE